Guayaquil, 11 de abril del 2012.

4492

Señora

MARIA LEONOR SEGALE HERNANDEZ

Ciudad.-

De mis consideraciones:

Cúmpleme informarle que la Junta General de Accionistas de la Compañía INMOBILIARIA SUSY S.A., en su sesión celebrada el dia de hoy tuvo acierto de elegirla a usted VICEPRESIDENTE de la misma por un periodo de CINCO AÑOS, con las atribuciones constantes en el Estatuto Social de la misma.

En el ejercicio de su cargo usted ejercerá individualmente la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía.

Escritura Pública otorgada ante el Notario Público Tercero del Cantón Guayaquil, DOCTOR JUAN DE DIOS MORALES ARAUCO, el 31 de mayo de 1967, la misma que ha sido inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Guayaquil, el 11 de julio de 1967.

Muy atentamente,

La layor affect oxerein

YOLANDA MARIA SEGALE HERNANDEZ
PRESIDENTA

ACEPTO EL CARGO DE VICEPRESIDENTE de la compañía INMOBILIARIA SUSY S.A., para la cual he sido elegida siendo de nacionalidad ecuatoriana.

Guayaquil, 11 de abril del 2012.

* Y ...

MARIA LEONOR SEGALE HERNANDEZ

VICEPRESIDENTE

C.C. 0903089662

Documentación y Archivo

INTENDENCIA DE COMMANDAS DE O AMENDA

23 ENE 2113

RECIBIDO Hora 13470

'irma 🥍

⊾Registro Mercantil de Guayaquil

NUMERO DE REPERTORIO:64.768 FECHA DE REPERTORIO:04/dic/2012 HORA DE REPERTORIO:13:26

En cumplimiento con lo dispuesto en la ley, el Registrador Mercantil del Cantón Guayaquil (E) ha inscrito lo siguiente:

1.- Con fecha veinte de Diciembre del dos mil doce queda inscrito el presente Nombramiento de Vicepresidente, de la Compañía INMOBILIARIA SUSY S.A., a favor de MARIA LEONOR SEGALE HERNANDEZ, de fojas 150.533 a 150.534, Registro Mercantil número 23.442.

ORDEN: 64768

Dan server at inversible by a positive

Guayaquil, 21 de Diciembre de 2012

REVISADO POR:

AB. GUSTAVO AMADOR DELGADO REGISTRADOR MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL (E)